

A og B Holding ApS
Sneppevej 38, 8250 Egå

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 25 51 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Bent Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A og B Holding ApS Sneppevej 38 8250 Egå
	CVR-nr.: 35 25 51 68
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Vinther
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af granplantage, samt handel med aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.933 kr. mod -154.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.063 kr. mod 19.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-71.933	-154.340
2 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.332	-87.335
Driftsresultat	-243.265	-291.675
Andre finansielle indtægter	161.176	354.868
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.771	-38.347
Resultat før skat	-180.860	24.846
4 Skat af årets resultat	39.797	-5.460
Årets resultat	-141.063	19.386
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-141.063	-88.614
Disponeret i alt	-141.063	19.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.950.000	3.950.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.282	604.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.433.282</u>	<u>4.554.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.433.282</u>	<u>4.554.614</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.388	28.567
Andre tilgodehavender	2.187	1.803
Periodeafgrænsningsposter	3.728	415
Tilgodehavender i alt	<u>19.303</u>	<u>30.785</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.319.901	1.441.905
Værdipapirer i alt	<u>1.319.901</u>	<u>1.441.905</u>
Likvide beholdninger	<u>31.721</u>	<u>33.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.925</u>	<u>1.506.264</u>
Aktiver i alt	<u>5.804.207</u>	<u>6.060.878</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	3.843.751	3.984.814
Egenkapital i alt	3.933.751	4.074.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	644.224	684.021
Hensatte forpligtelser i alt	644.224	684.021
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.021	0
Anden gæld	1.208.211	1.302.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.232	1.302.043
Gældsforpligtelser i alt	1.226.232	1.302.043
Passiver i alt	5.804.207	6.060.878

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	4.073.428	4.163.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.614	-88.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	3.984.814	4.074.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.063	-141.063
	90.000	3.843.751	3.933.751

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	
Dagsværdi ultimo		1.319.901
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		55.666

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.771	38.347
	<u>98.771</u>	<u>38.347</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-39.797	5.460
	<u>-39.797</u>	<u>5.460</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.950.000	3.950.000
Kostpris ultimo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	655.003	758.155
Tilgang i årets løb	0	655.003
Afgang i årets løb	0	-758.155
Kostpris ultimo	<u>655.003</u>	<u>655.003</u>
Af- og nedskrivninger primo	-50.389	-380.757
Årets afskrivninger	-121.332	-50.389
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	380.757
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-171.721</u>	<u>-50.389</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>483.282</u>	<u>604.614</u>